Λήψη εγγράφων του διαγωνισμού: Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 31321300-5,  45314310-7 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε εξακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ €650.000,00 χωρίς ΦΠΑ. 
Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Απρόβλεπτες Δαπάνες: €97.500,00 (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού). Το ποσό των απρόβλεπτων 

δαπανών υπολογίζεται εκ νέου κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της προσφερθείσας τιμής του